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طاهره فجر داودلـــی  بـــرای 
استانی مانند خراسان رضــوی که 
90 درصد اقتصاد آن توسط بخش 
خصوصی مدیریت می شود، منابع 
انسانی و نیروی کارگری از اهمیت 

قابل توجهی برخوردار است. 
طبق اعلام محمد امین بابایی مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضــوی، در چند روز گذشته میزان 
ماندگاری نیرو در محل کار، یکی از چالش های اصلی این 
استان عنوان شده و در حال حاضر این شاخص به کمتر 

از ۶ ماه رسیده است.
ــن چــالــش، دبیرکل خــانــه صنعت استان  در طــرح ای
می گوید: اگر در سال های گذشته شاهد مهاجرت نیروی 
متخصص به کشورهای همسایه بودیم، امروز متأسفانه 
پدیده مهاجرت وارد جامعه کارگری شده و آن ها به سمت 

مهاجرت و کار در کشورهای همسایه رفته اند.
احد خوشرو به معضل نبود نیروی کار در واحدهای 
صنعتی استان اشاره و بیان می کند: در واحد های صنعتی 
معضل نیروی کار ساده را داریم. امروز بیشتر واحد های 
صنعتی ما با کمبود نیروی کار مواجه هستند که آمار آن 

به طور دقیق مشخص نیست.
وی اضافه می کند: جامعه کارفرمایی درک می کند که 
حقوق و دستمزد مصوب وزارت کار با تورم واقعی جامعه 
همخوانی ندارد و تا اندازه ای می تواند اضافه بر قانون کار 
پرداخت کند که در حد توان او بوده و توجیه اقتصادی 

داشته باشد.
دبیر کل خانه صنعت خراسان رضوی با تأکید بر معضل 
جذب نیروی کار در واحدهای صنعتی ادامه می دهد: 
نیروی کار به راحتی جذب مشاغل صنعتی نمی شود 
چون در حوزه مشاغل کاذب، درآمد بهتر با مدت زمان 
کمتر وجود دارد و این یک معضل اجتماعی است که 
امروز دامنگیر واحد های صنعتی شده و جامعه کارگری 

به کار در واحدهای صنعتی اقبالی ندارد.

وضعیت نابسامان نیروی کار در خراسان رضوی◾
رئیس کمیسیون کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی 
خراسان رضوی می گوید: وضعیت ماندگاری نیروی کار در 
بنگاه های تولیدی بسیار نابسامان است و در بحث جذب 

و نگهداری نیرو واقعاً مشکل داریم.
ــه مــی دهــد: اگــر کــارگــری جذب  جـــواد نیشابوری ادامـ
می شود، پس از مدت کوتاهی کار را ترک می کند. دلیل 
بیشتر این کارگران این است که حقوق  پرداختی، کفاف 
زندگیشان را نمی دهد و از طرف دیگر بنگاه های تولیدی 

شرایط و توان پرداخت بیشتر از سطح منطقی را ندارند.
وی در تشریح شرایط معیشت کارگران بیان می کند: در 
بنگاه های تولیدی بخش خصوصی، کارگران از میزان 
ــرده، بیشتر دریافت  حقوقی که قانون کــار تصویب ک
می کنند؛ اما به دلیل شرایط اقتصادی و هزینه های بالای 
زندگی، متأسفانه ماندگاری کمی دارند. در حال حاضر 

بیشتر کارگران و کارمندان برای تأمین هزینه های زندگی به 
سمت شغل های کاذب و غیرمولد مانند تاکسی اینترنتی 
و خرید و فروش دلار و ارزهای دیجیتال می روند و طبق 
اذعان خودشان درآمد آنجا بیشتر است. به همین دلیل 
در بنگاه های تولیدی مشغول به کار نمی شوند و اگر هم 

آنجا کار کنند، ماندگاری خیلی پایینی دارند.
نیشابوری جذب کارگر را از ماندگاری او سخت تر می داند 
و می گوید: قراردادها در بنگاه های اقتصادی ۶ ماهه است 
و کسی که مشغول به کار می شود ۶ ماه اول را کار می کند؛ 
اما در مرحله جذب خیلی مشکل وجود دارد؛ یعنی اگر 
کسی وارد یک مجموعه تولیدی بشود، به راحتی اجازه 
نمی دهند برود و هر طور باشد او را راضی نگه می دارند؛ 
اما در بحث جذب مشکلات زیاد است و عملاً بیشتر 

بنگاه های تولیدی مشکل نیروی کار دارند. 

جای خالی آمار در تحلیل کمبود نیروی کار◾
رئیس کمیسیون کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی 
خراسان رضوی با اشــاره  به نبود آمار مشخص درباره 
کمبود نیروی کار استان ادامه می دهد: عدد مشخصی 
از کمبود نیروی کار وجود ندارد؛ اما وقتی به شهرک های 
صنعتی برویم، متوجه بنرهای فراوان جذب و استخدام 
نیرو خواهیم شد که بر دیوارهای واحدهای تولیدی نصب 

شده است.
ــاوی علت مهاجرت کــارگــران به کشورهای  وی در واکـ
همسایه نظیر عراق تشریح می کند: اگر بخواهیم میزان 
حقوق را با کشورهای اطراف و منطقه مقایسه کنیم، رقم 

حقوق ما بسیار پایین است. به همین دلیل نیروی کار 
از کشور خارج می شود. در گذشته مهاجرت نیروهای 
متخصص مطرح بود؛ اما سال گذشته حتی کارگر ساده 

هم برای کار  از کشور خارج شده است.
نیشابوری در تکمیل توضیحات خود عنوان می کند: برای 
کارگر شرایط زندگی خوبی وجود ندارد و با خودش می گوید 
من این سختی را هر جایی دارم؛ اما این تفاوت وجود دارد 
و آورده حقوقی که برای خانواده اش ارسال می کند، مبلغ 
بیشتری است. به همین دلیل مهاجرت نیروی کار ساده 
هم اتفاق می افتد. باید یادآور شد رقم حقوق ماهیانه در 
کشورهای اطراف قابل توجه و بهتر است. بنابراین سطح 
زندگی کارگر چه در کشور خودمان و چه در کشور دیگر 
تفاوتی ندارد؛ اما از نظر درآمد کاری شرایط متفاوتی را 
تجربه کرده و با ارسال درآمد خود برای خانواده، زندگی 

آن ها را تأمین می کند.

سایه سیاه اقتصاد دستوری در تأمین نیروی کار ◾
رئیس کمیسیون کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی 
خراسان رضوی راهکار عملیاتی حل مشکل را در اقتصاد 
ــازی قیمت ها می داند و توضیح  کلان جامعه و آزادسـ
می دهد: بحث کلان اقتصاد ما دچار چالش است. وقتی 
درآمد یک خانواده تأمین نشود، دنبال منابع درآمدی 
دیگر می رود. برای همین مؤلفه های کار و کارگری و نیروی 
کارگر را باید در بحث های کلان اقتصادی کشور دید. اگر 
بحث اقتصاد را آزاد بگذاریم و این شرایط قیمت گذاری 
دستوری را که در مباحث اقتصاد وجود دارد، خارج کنیم 

و اجازه بدهیم عرضه و تقاضا قیمت را مشخص کند، در 
تمام شاخص ها مانند ارز کالا و مواد اولیه بی شک همه 
چیز استاندارد می شود و وقتی استاندارد شد، حقوق 
کارگر هم بین المللی و استاندارد می شود و سطح درآمد 

هم براساس شرایط سایر کشورها اتفاق می افتد.
نیشابوری اضافه می کند: دولت ارز تزریق می کند تا بتواند 
قیمت ها را کنترل کند. متأسفانه در کنترل قیمت ها توان 
کامل وجود ندارد و هزینه کنترل قیمت ها ناخواسته در 
جیب افراد سودجو می رود و پول تزریق شده، سر سفره 
مردم نمی  آید. تا زمانی که اقتصاد آزاد نشود و شرایط 
اقتصاد دولتی بر جامعه سایه انداخته باشد، این شرایط 

همچنان وجود دارد و روز به روز بدتر خواهد شد.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا آزادسازی اقتصاد فشار 
مضاعفی بر کارگران وارد می کند یا خیر، عنوان می کند: 
چندین سال است شعار ما شعار تولیدی اســت؛ اما 
آیا واقعاً در تولید تغییری ایجاد شده یا کیفیت کالای 
تولیدی افزایش پیدا کرده یا در بحث قیمت های تمام 
شده تغییری به وجود آمده است؟ بی شک این اتفاق 
نیفتاده و مردم همچنان در شرایط سخت زندگی به سر 
می برند و هر روز شرایط بدتر و بدتر می شود. توان خرید 
یک کارگر نسبت به چند سال پیش کاهش پیدا کرده و 
کارفرما هم این مسئله را متوجه است و تلاش می کند تا 
جایی که امکان دارد، به کارگر کمک شود؛ اما وقتی قیمت 
تمام شده کالا طبق نظر دولت و اقتصاد دستوری از قبل 
مشخص است، دیگر نمی توان حقوق بیشتری به کارگر 
داد. وقتی این محدودیت وجود دارد، عملاً نیروی کار 

تأمین نمی شود.

فضای کار استان، متناسب با نسل جدید نیست◾
رئیس انجمن مراکز تحقیق و توسعه خراسان رضوی 
با تأکید بر کمبود نیروی کــار در استان می گوید: کل 
کشور و استان خراسان رضوی امروز با چالش جذب و 
ماندگاری نیروی کار مواجه است. متأسفانه سازمان های 
ما سازمان های به روزی نیستند. شاید بتوانند نیروی 
متخصص را از نظر درآمدی اغنا کنند؛ اما از نظر روحی و 

فکری برای نیروی کار اغناکننده نیست. 
علی سپهر تغییر نسل ها را در جذب نیروی کار مؤثر 
می داند و می  افزاید: باید بپذیریم با نیروی کار نسل زد؛ 
یعنی متولدان دهه ۷0 که در دنیای اینترنت و فضای 
مجازی رشد کرده اند و خواسته ها و سلایق متفاوتی دارند، 
روبه رو هستیم؛ اما سازمان ها همچنان بر پایه استفاده از 
نیروهای کار دهه های گذشته استوار هستند که میان 

نگرش این نسل با سازمان ها تفاوت وجود دارد.
وی در توضیحات خــود عــنــوان می کند: نــیــروی کار 
متخصص نیرویی است که از یک دانشگاه مدرک معتبر 
در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد داشته و انتظار 
دارد جامعه متناسب با مدرک او شرایط کار را فراهم کند. 
از چالش های بزرگ ما این است که فراخوان برای جذب 
نیروی کار با مدرک دانشگاهی در شرکت ها می  دهیم؛ اما 

زمانی که نیرو جذب می شود، کاری که می خواهد انجام 
بدهد متناسب با مدرک دانشگاهی او نیست و برای کاری 
که نیازمند نیروی کار دیپلم فنی و تجربی باشد، از فردی 
با مدرک دانشگاهی بالا استفاده می کنیم. از این رو فرد 
احساس تنزل درجه کرده و پس از مدتی مجموعه را رها 

خواهد کرد.

دست خالی استان از نیروی کار ماهر◾
رئیس انجمن مراکز تحقیق و توسعه خراسان رضوی 
ــاره بــه چالش جــدی نــیــروی کــار ماهر می گوید:  بــا اشـ
دسته دیگر نیروهای ماهر هستند که می توانند مدرک 
دانشگاهی داشته یا نداشته باشند. ماهر به این معنا 
که دارای یک مهارت بوده و بیشتر کارهای این دسته 
یدی است. با این نیروها چالش بیشتری داریــم چون 
تعدادشان کم است و انتظارات زیادی دارند و این نیروها 

میان مجموعه های مختلف جابه جا می شوند.
سپهر ادامه می دهد: چه برای نیروی ماهر و چه نیروی 
متخصص چالش درآمد با توجه به شرایط اقتصادی 
ــرای ایــن نیروها شرایطی که  جامعه وجــود دارد و ب
کشورهای همسایه و حتی کشورهای دورتــر مانند 
آمریکای شمالی و اروپا از نظر جذب نیروی متخصص 
دارنـــد، جــذاب اســت. موضوع مهاجرت نیروی کار 
متخصص در یکی دو سال آینده شدیدتر می شود و 

چالش بیشتری ایجاد می کند.
وی با اشــاره به مهاجرت نیروی کــار باسابقه تشریح 
می کند: بخش زیــادی از مهاجرت هایی که در حوزه 
ــرادی در  متخصصان و نیروی ماهر  اتفاق می افتد، اف
سنین دهه های 30 و 40 و 50 هستند که هرچند موضوع 
ــد، با  ماندگاری در سازمان را پس از چندین سال دارن
وجود شرایط مناسب حقوقی و دستمزدی در سازمان، 

مهاجرت را ترجیح می دهند. 
رئیس انجمن مراکز تحقیق و توسعه خراسان رضوی 
می گوید: متأسفانه فضای  کسب مهارت را در کشور از 
بین برده ایم  و دانشگاه فنی و حرفه ای ایجاد کرده ایم؛ 
اما به دانشگاه تخصص محور با ارائه مدرک تبدیل 
شده و یکی از چالش های ما کمبود نیروی ماهر در 
استان  اســت. اداره کار باید در زمینه های صنعتی 
مختلف نیازسنجی کرده و براساس آن نیروی ماهر 
ــرای آمــوزش هــای مهارت محور  تربیت و قوانین را ب

تسهیل کند .
تأمین نیازهای یک فرد و خانواده، اولویت هر شخص برای 
برنامه ریزی و کسب و کار است. اینکه میزان حقوق درنظر 
گرفته شده برابر با نیاز زندگی امروز یک خانواده ایرانی 
نیست، دیگر حدیث تکراری شده و آنچه اهمیت دارد، 
یافتن راه حل است؛ راه حلی که مبتنی بر شرایط باشد. 
این ســؤال پیش می آید که با وجــود تغییر نسل، کمی 
درآمد، معذوریت های جامعه کارفرمایی و جذابیت های 
مهاجرت برای یک نیروی کار چطور می توان نیروی کار 

استانی مانند خراسان رضوی را تأمین کرد؟

 به دلیل نبود شرایط کار و درآمد مناسب
 کارگران ساده استان خراسان رضوی هم در حال مهاجرت اند

تغییر الگوی مهاجرت نیروی کار 
استان از متخصصان به کارگران

خبرخبر

راه اندازی دستگاه لیزیک برای نخستین بار در خراسان جنوبی 
استاد گروه چشم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
لیزیک و یا پی آر کی  به معنی لیزر در ضخامت قرنیه بوده و این 
عمل در افــرادی که نزدیک بینی، دوربینی و آستیگماتیسم 
دارند، مؤثر است و موجب کاهش وابستگی فرد به عینک و 

لنز تماسی می شود.
محمدحسین داوری در گفت وگو با ایسنا با اشاره به اینکه 

توسعه ارائــه خدمات تخصصی چشم پزشکی، مــورد نیاز 
استان است، افزود: یکی از پیشرفته ترین دستگاه های حذف 
عینک و رفع عیوب انکساری چشم در مرکز فوق تخصصی و 

چشم پزشکی نور بیرجند نصب و راه اندازی می شود.
وی بیان کــرد: بــرای نخستین بار در بیرجند، این کلینیک 
بخش خصوصی با یکی از پیشرفته ترین دستگاه های لیزر 

دنیا؛  لیزر تکنولاس آلمان  )TENE O2 31۷ NEW ( در رفع 
عیوب انکساری چشم آماده خدمت رسانی به همشهری ها 

و هم استانی هاست.
داوری اظهار کرد: با خرید این دستگاه پیشرفته و دستگاه های 
جانبی تشخیصی دیگر از جمله دستگاه توپوگرافی ارب اسکن 
 )Z WAVE(و دستگاه ابرومتری  )Tommy( تومی ،  )orb scan(

مجموعه تجهیزات چشم پزشکی استان تکمیل شده است.
استاد گــروه چشم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: تا پیش از این، بیماران به استان های مجاور خراسان 
رضوی و سیستان و بلوچستان مراجعه می کردند. با نصب و 
راه اندازی این دستگاه، بیماران نیاز به خروج از استان و تحمل 

رنج سفر و هزینه های اضافی نخواهند داشت.

   توسعه کشور به دست معلمانخراسان شمالی
 رقم می خورد

مشاور وزیر آموزش و پرورش گفت: توسعه کشور 
به دست معلمان رقم می خورد و باید دغدغه های 

این قشر زحمتکش برطرف شود.

به گزارش ایرنا، علی باقرزاده فاروجی در آیین 
تجلیل از معلمان برتر خراسان شمالی اظهار کرد: 
ایران قدرتمند در مدرسه ای قوی تجلی می یابد و 
قوت بخشیدن به مدرسه با محوریت معلم محقق 

می شود.

وی تصریح کرد: معلم قوی، محور مدرسه ای 
علمی را شکل می دهد و هیچ جامعه ای قوی 

نمی شود مگر در سایه معلمی باسواد و فهیم. البته 
قوی بودن معلم هم تنها به شعار نیست بلکه باید 

در عمل برای توانمندسازی این قشر گام برداشته 

شود.
مشاور وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: معلمی 
قوی است که دغدغه معیشت و تأمین مایحتاج 
زندگی را نداشته باشد و کشور به سمت توسعه 
نمی رود مگر اینکه از طریق معلمان تحقق یابد.
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آگهى تاريخ  02/11 / 1403       صفحه 2 خراسان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140360306006001295  هي ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى  مس س
متقاضى آقاى عباس ملوكى فرزند رضا بشماره شناسنامه 0690333331 صادره از تربت حيدريه نسبت به ششدانگ 
يكباب ساختمان به مساحت 151/50 مترمربع قسمتى از پلاك 2068 فرعى از 368 فرعى اراضى ديزقند پلاك 231 
اصلى دهستان اربعه واقع در خراسان رضوى بخش يك حوزه ثبت تربت حيدريه خريدارى مالكيت  رسمى متقاضى 
محرز گرديده است و  برابر راى شماره 140360306006001661  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى  مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضى آقاى عباس ملوكى فرزند رضا بشماره شناسنامه 0690333331 صادره از تربت حيدريه نسبت 
به ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 223 مترمربع قسمتى از پلاك 2068 فرعى از 368 فرعى اراضى ديزقند 
ــان رضوى بخش يك حوزه ثبت تربت حيدريه خريدارى مالكيت   ــتان اربعه واقع در خراس پلاك 231 اصلى دهس
رسمى متقاضى محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم  ــليم و پس از اخذ رس آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.              آ-140301902
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/02/17                                                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/02

سيدامين موسوى - رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140360306006000873  هي ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى  مس س
متقاضى آقاى عليرضا گشاده روى فرزند برات اله بشماره شناسنامه 493 صادره از تربت حيدريه نسبت به ششدانگ 
يكباب ساختمان به مساحت 143 مترمربع قسمتى از پلاك 429 فرعى از اراضى ديزقند پلاك 231 اصلى دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوى بخش يك حوزه ثبت تربت حيدريه خريدارى مالكيت رسمى متقاضى محرز گرديده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت 
به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.             آ-140301901
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/02/17                                                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/02                                                        

سيدامين موسوى - رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140260306006013987  هي ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى  مس س
متقاضى آقاى عليرضا ژاله فرزند على اكبر بشماره شناسنامه 19421  صادره از تربت حيدريه نسبت به ششدانگ 
ــاختمان به مساحت 289 مترمربع قسمتى از پلاك 14 و 15 فرعى از اراضى منصوريه پلاك 242 اصلى  يكباب س
واقع در خراسان رضوى بخش يك حوزه ثبت تربت حيدريه خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى حسين شيبانى به 
متقاضى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
كه اشخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،  ــليم و پس از اخذ رس مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-140300389

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/17                                                        

سيدامين موسوى - رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140260306006013789  هي ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى  مس س
متقاضى آقاى محمد رضا رمضانى ضياء الدينى فرزند قربان بشماره شناسنامه 682  صادره از تربت حيدريه نسبت 
ــمتى از پلاك 330 فرعى از اراضى فرواق فرزق  ــاختمان به مساحت 150/90 مترمربع قس ــدانگ يكباب س به شش
پلاك 144 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش يك حوزه ثبت تربت حيدريه خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى 
قربانعلى حسين پور به متقاضى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
ــخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از  ــود در صورتى كه اش آگهى مى ش
تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه 
ــليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت  از تاريخ تس

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-140300388

تاريخ انتشار نوبت اول : 140/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/17                                                        

سيدامين موسوى 
 رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــت اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140360306015000164 هيئ ــر رأى ش براب
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى 
عبدالرحيم ميرزا دوستى به شناسنامه شماره 507 كدملى 0749904291 صادره تايباد فرزند احمد در ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 6729 مترمربع (كه مقدار 612 مترمربع جز حريم كيفى است) پلاك شماره 
169 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد و از محل قسمتى از مالكيت غلامحيدر 
اسلامى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م.الف 216          آ-140300444
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/02                                         تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17

رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد- رسول طاهرى زاده

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شماره 140260306023000801 - 1402،12،13 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك مه ولات تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى حمزه ذوالفقارى فرزند عباس شماره شناسنامه 474 صادره از فيض آباد درششدانگ يكقطعه محوطه 
مشتمل بر ساختمان (ترمينال ضبط پسته) به مساحت 5116،22 متر مربع قسمتى از اراضى مشاع مزرعه شمس 
آباد پلاك 30اصلى بخش 2 مه ولات از محل مالكيت رسمى  مشاعى مرحوم ابوالحسن  ذوالفقارى سرخسى محرز 
ــود در صورتى كه اشخاص  ــت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش گرديده اس
ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه  نس
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.      آ-140300438
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،02،02                                                 تاريخ انتشار نوبت دوم :1403،02،17

عبداله گلشن آبادى به آباد -رئيس ثبت اسناد و املاك مه ولات

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــارض آقاى محمدرضا  ــبزوار تصرفات مالكانه بلامع ــتقر درثبت س ــر راى 11011970 هيات قانون مذكور مس براب
ــاحت 74/80 مترمربع پلاك 22044  ــدانگ يكباب ساختمان به مس ــبت به شش انصارى مقدم فرزند مرادعلى نس
ــمى نوراله قلعه نوى  ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رس ــى از 6 اصلى بخش 3 س ــده از 75 فرع ــزى ش مج

ــود در صورتيكه  ــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عم ــده اس محرزگردي
اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود 
ــليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه  را به اين اداره تس
ــد.(م الف  ــندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد ش نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض س

402/863)           آ-140300433
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/2

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/17
علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــتاجى  ــبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض عباس اس ــتقر درثبت س ــر راى  11011773 هيات قانون مذكور مس براب
فرزند حسين نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 55/30 مترمربع پلاك 23068 فرعى مجزى شده 
ــمى محمدرضا على آبادى  ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رس ــك اصلى بخش 12 س ــى از ي از 8769 فرع
ــود در صورتيكه  ــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عم ــده اس محرزگردي
اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود 
ــليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه  را به اين اداره تس
ــد.(م الف  ــندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد ش نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض س

403/12)            آ-140300432
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/02

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/17
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آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــات مالكانه بلامعارض  ــبزوار تصرف ــتقر درثبت س ــات قانون مذكور مس ــر راى 11009817و11009818 هي براب
محمدحسين تاتاروجعفر تاتار فرزندان على اكبر نسبت به بالمناصفه ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 93/40 
ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك  ــده از 71 فرعى از 6 اصلى بخش 3 س مترمربع پلاك 7155 فرعى مجزى ش
ــمى اقدس،طاهره وانور الداغى محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز  رس
آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى 
بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى 
تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.(م الف 403/29)              آ-140300431
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/2                                       تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/17

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

︋﹥ ا︵﹑ع ﹋﹙﹫﹥ ﹝︀﹜﹊﹫﹟ ارا︲﹩ ︋︀︾︪ــ﹚﹎ ︣︀ی ︫ــ︀﹡︡︤ ﹝﹩ ر︨︀﹡︡ ﹋﹥ ︋︀ ︑﹢︗﹥ ︋﹥ ︻︡م ︭﹢ل ︡ ﹡︭︀ب ﹐زم و در 
 ﹩︡م ر︨ــ﹞﹫️ ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی (﹡﹢︋️ اول) ﹝﹢رخ ١۴٠٣/٠٢/٠١، وا︗︣ای ﹝︀ده ٨ ﹇︀﹡﹢ن ا︗︣ا︻ ﹤︖﹫︐﹡

︑﹞﹙﹉ آ︎︀ر︑﹞︀﹡︀ ﹝︣ا︑︉ ذ﹏ ︋﹥ آ﹎﹩ ﹝﹩ ر︨︡.
︡︋﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥ ﹝︀﹜﹊﹫﹟ ﹝︐︣م ارا︲﹩ ︋︀︾︪ــ﹚﹎ ︣︀ی ︫ــ︀﹡︡︤ د︻﹢ت ﹝﹫︪ــ﹢د ︑︀ دردو﹝﹫﹟  ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ 
 ﹩︣﹀︑ ﹩﹨︀﹁︀ن ورودی ﹝︖﹞﹢︻ــ﹥ ر﹝︐︠︀︨ــ ﹏﹞ ــ﹩ ︻︀دی در ︨ــ︀︻️ ١۴روز دو ︫ــ﹠︊﹥  ٠٢/٣١/ ١۴٠٣در﹞﹢﹝︻

︋︀︾﹚﹎ ︪︣︀ ︑︪﹊﹫﹏ ﹝﹩ ﹎︣دد ︱﹢ر ︋﹛ ر︨︀﹡﹠︡.
︪︣︾︀︋︀ی ا﹡︖︀م ︫︡ه در ا﹝﹢ر︐﹫﹛︀︺﹁ ︡ه ﹨﹫︀ت ا﹝﹠︀ در ︭︠﹢ص﹠︀﹝﹡ ︀ن﹠︨ د︨︐﹢ر ﹋︀ر︗﹙︧﹥: ١- ا︨︐﹞︀ع

٢- ا﹡︐︀ب ا︻︱︀ی ︗︡︡ ﹨﹫︀ت ا﹝﹠︀ ٣- ا﹡︐︀ب ︋︀زرس  ︀︨ -۴︣ ﹝﹢ارد
︤︡﹡︀︫ ︀ی﹚﹎ ︪︣︾︀︋ ︀﹠﹞︀ت ا﹫﹨

︤︡﹡︀ ︀︾﹚﹎ ︪︣︀ی︫  آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ (﹡﹢︋️ دوم) ﹝︀﹜﹊﹫﹟︋ 
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